
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/171/20 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)1)w związku art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm. )2)Rada Miejska w Osieku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i zwiększa wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XV/96/19 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Osiek na 2020 rok załącznik Nr 6 pn. ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Matusak 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz.U. z 2019 r. poz. 1649; Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 4858



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75011 0,00

4010 111,87

4110 19,12

4120 -130,99

75023 0,00

4610 500,00

4700 -500,00

851 0,00

85154 0,00

4170 1 390,00

4210 3 000,00

4300 -4 390,00

852 -1,00

85219 -1,00

4010 -3 001,00

4110 3 000,00

85228 0,00

4010 382,00

4170 -382,00

854 1,00

85415 1,00

3240 1,00

855 0,00

85501 0,00

4010 975,00

4110 -109,00

4210 -199,00

4300 -667,00

85502 0,00

4010 3 190,00

4120 10,00

4300 -3 200,00

85504 0,00

4010 3 470,00

4110 530,00

4210 -1 000,00

4300 -3 000,00

0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Osieku

Nr XXIII/171/20

z dnia 22 grudnia 2020 roku

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ochrona zdrowia

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4858



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 346 999,97 346 999,97 346 999,97 6 803,92 340 196,05

750 75011 2010 64 602,00 64 602,00 64 602,00 64 602,00

750 75056 2010 33 826,00 33 826,00 33 826,00 986,00 32 840,00

751 75101 2010 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00

751 75107 2010 86 883,00 86 883,00 86 883,00 13 080,67 20 502,33 53 300,00

801 80153 2010 70 395,00 70 395,00 70 395,00 70 395,00

851 85195 2010 630,00 630,00 630,00 630,00

852 85228 2010 79 000,00 79 000,00 79 000,00 78 000,00 1 000,00

855 85501 2060 8 280 340,00 8 280 340,00 8 280 340,00 53 672,00 16 118,00 8 210 550,00

855 85502 2010 4 014 590,00 4 014 590,00 4 014 590,00 95 755,00 11 181,00 3 907 654,00

855 85503 2010 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00

855 85504 2010 315 491,00 315 491,00 315 491,00 10 091,00 305 400,00

855 85513 2010 77 572,00 77 572,00 77 572,00 77 572,00

13 372 482,97 13 372 482,97 13 372 482,97 322 004,59 540 734,38 0,00 12 509 744,00

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 

do  uchwały Rady Miejskiej w Osieku  

 Nr XXIII/171/20  

z dnia 22 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2020  r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. w  złotych

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżąc

e

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4858


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-30T12:56:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




